SERVIZI DI VERIFICA DELLA PROGETTAZIONE 

ESECUTIVA – FASE 1 
€ 108.466,75 RIBASSABILE 

4 
SERVIZI DI VERIFICA DELLA PROGETTAZIONE 

ESECUTIVA – FASE 2 
€ 316.285,73 RIBASSABILE 

IMPORTO TOTALE (1+2+3+4)  € 849.504,94  

L’importo soggetto a ribasso è, pertanto, pari ad € 849.504,94 (euro 

ottocentoquarantanovemilacinquecentoquattro/94), oltre IVA e oneri di legge se dovuti. 

Si precisa che gli importi di cui alla Tabella sopra riportata ricomprendono il compenso per le attività da 

svolgersi con metodologia BIM. 

Ai sensi dell’articolo 41, co. 15, del Codice dei Contratti, nonché dell’Allegato I.13 al medesimo Codice, i